MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 5, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2015

Designa gestor e gestor substituto de contratos diversos.

A SECRETÁRIA REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no

§ 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª Região nº 08, de 18/05/2005, resolve:

Art.  1º.  Designar  Gestor  e  Substituto  dos  contratos  relacionados  em

anexo,  competindo-lhes,  na  forma  que  estabelece  a  supracitada  ordem  de  serviço,

acompanhar, controlar e fiscalizar os serviços ora descritos.

Art. 2º.  Na ausência da Gestora e da respectiva Substituta, a servidora

LUDMILA  FERREIRA  DA  LUZ,  Técnica  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Administração,  matrícula  nº  3607-2,  responderá  pela  Gestão  do

Contrato nº 03/2015.

Art. 3º. Na ausência do Gestor e do respectivo Substituto, o Chefe da

Divisão de Infraestrutura e Logística - DILOG responderá pela gestão do Contrato nº

07/2015.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VÂNIA RIBEIRO DE CASTRO

Este texto não substitui o  p  ubl  icado no D  MPF-e, Brasília, DF, 05 fev. 2015. C  aderno
A  dministrativo, p.   22

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/105669
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8748
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8748
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8748
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8748
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8748
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8748
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8748
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8748

ANEXO À PORTARIA SECREG/PRR1 Nº 05, DE 03/02/2015

RELAÇÃO DE GESTORES

CONTRA
TO

EMPRES
A

OBJETO
GESTOR SUBSTITUTO

NOME CARGO MAT. NOME CARGO MAT.

03/2015

LAVANDE
RIA

CRISTAL
SERVIÇOS
EXPRESS

OS
EIRELI-

ME

Prestação  de
serviços  de
lavanderia

Renata
Maia

Pinheiro
Flecha

Técnico do
MPU/Apoi
o Técnico-
Administra

tivo/
Administra

ção

18938
-3

Hellena
Rangel de
Oliveira
Rocha

Técnica do
MPU/
Apoio

Técnico-
Administr

ativo/
Administr

ação

21266-
1

07/2015

COMÉRCI
O DE

PRODUTO
S

ALIMENT
ÍCIOS DI

PRIMEIRA
EIRELI

EPP

Fornecimento
de café torrado
e  moído,  tipo
superior

Leonardo
Ribeiro

Camargos

Técnico do
MPU/Apoi
o Técnico-
Administra

tivo/
Orçamento

17421
-1

Ednaldo
Terto dos

Santos

Técnico
do

MPU/Apoi
o Técnico
Administr

ativo/
Administr

ação

2818-5